通知甲方。

四、 成果验收和保证期

1.甲方依据国家和交通运输部有关规范和标准对乙方所提交的工作成果进行验收。

2.乙方提供的工作成果应当满足本合同第一条所列的要求,经甲方验收合格后,乙方

应当向甲方提交书面的报告。

3.本合同项目的保证期为乙方所提交的最终工作成果通过甲方验收之日起 1 年。在

保证期内发现成果质量缺陷的，乙方应在甲方通知后 3 日内进行整改，直到符合本合同

约定标准和甲方要求为止，由此产生的费用及对甲方造成的损失由乙方负责。

五、 合同金额及支付方式

1.合同金额为¥696600.00 元，（大写）人民币陆拾玖万陆仟陆佰元整。实际金额以

甲方提供的财评结果为准，乙方认可财评金额并以此作为双方结算的最终依据。该费用

包含但不限于人工费、交通费、税费、材料费等。除上述费用外，甲方不再向乙方支付

任何其他费用。

2.支付方式：

（1）甲方于合同签订且财政资金到位后，向乙方支付合同总金额的 30%，即

¥ 208980.00 元，（大写）人民币贰拾万捌仟玖佰捌拾元整。

（2）乙方完成所有外业检测工作，并将检测结果上报甲方后，向乙方支付合同总金

额的 40%，即¥ 278640.00 元，（大写）人民币贰拾柒万捌仟陆佰肆拾元整。

（3）乙方完成所有工作并提交所有成果文件且财政资金到位后，向乙方支付合同的

剩余款项，即¥ 208980.00 元，（大写）人民币贰拾万捌仟玖佰捌拾元整。

（4）甲方付款前，乙方应向甲方提供合法有效的发票，否则甲方有权暂停支付款项，

直至乙方提供合法有效的发票，且不承担任何责任。

（5）如遇到财政国库支付受限，甲方支付期限顺延且不承担违约责任，但要及时通

知乙方，待障碍消除后，立即恢复支付。

六、 知识产权

本合同项下工作成果的所有权和知识产权（包括但不限于著作权、商标权、专利权、

特殊标志所有权、技术秘密专有权等）以及由此衍生的权利全部归甲方所有。未经甲方

事先书面同意，乙方不得自行或允许任何第三方使用本合同项目成果，或向任何第三方